текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье 
«Ремонт мест общего пользования МКД»: Принять решение произвести замену розлива ХВС 1-4 подъезд 
МКД №15 по ул. Марченко, силами подрядной организации ООО «Дом Инвест», стоимость работ 317 
653,00руб. (триста семнадцать тысяч шестьсот пятьдесят три рубля), оплату произвести за счет собранных 
средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято бопьшинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение произвести замену водомерного узла без установки 
прибора учета 1-4 подъезд МКД №15 по ул. Марченко, силами подрядной организации ООО «Дом 
Инвест», стоимость работ 82 388,00руб. (восемьдесят две тысячи триста восемьдесят восемь рублей), 
оплату произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: Принять решение произвести замену водомерного узла без установки 
прибора учета 5-6 подъезд МКД №15 по ул. Марченко, силами подрядной организации ООО «Дом 
Инвест», стоимость работ 77 447,00руб. (семьдесят семь тысяч четыреста сорок семь рублей), оплату 
произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по четвертому вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома